. [UOR: 51000011 - Classif. [11/11]

%@7%@%&@5@%/}@ i %/}0@ “L%/mc/@ %&M@//@ "’

g s o YT .
N M/ﬁ)ﬁ/’/ﬁ/’ﬂ v %//4// Wpiveats

IL DIRETTORE
VISTO il bando di selezione per le attivita a tempo parziale degli studenti del Conservatorio “Alfredo Casella”,
Prot. n. 0000375 del 17 gennaio 2025;
VERIFICATI i requisiti di accesso al bando di cui all’art. 3;

VISTO il verbale predisposto dalla Commissione in data 24/02/2025, relativamente alla valutazione delle
domande presentate dai candidati per la collaborazione a tempo parziale degli studenti al bando
“Collaborazione col Dipartimento di Teoria e Analisi Musicale” .

DISPONE
I’approvazione delle seguenti idoneita:
‘ B | “Collaborazione col Dipartimento di Teoria e Analisi Musicale”
COGNOME NOME
SCATENA MASSIMILIANO
PACELLI AGNESE
WANG LUOXI
MUCCIANTE SARA
DE MITRI IRENE
CERULLO LINDA
NOMPLEGGIO MADDALENA
VALLETTA NICOLA

L’organizzazione del corso si riserva il diritto di suddividere il monte ore (80) tra piu tutor idonei, sempre
rispettando lo scorrimento in graduatoria, qualora le esigenze lo rendessero necessario in relazione ai giorni e
alla disponibilita delle aule del Conservatorio nonché degli studenti frequentanti.

La presente graduatoria & approvata in via provvisoria.
Avverso la graduatoria puo essere proposto reclamo entro 5 giorni a decorrere dalla data odierna.
Al termine dei 5 giorni la graduatoria diventera definitiva.

IL DIRETTORE
M° Claudio Di Massimantonio
Firmato digitalmente da:
DI MASSIMANTONIO CLAUDIO
Firmato il 10/03/2025 14:57
Seriale Certificato: 2053020
Valido dal 03/01/2023 al 03/01/2026

e B ~ —_ InfoCamere Qualified Electror)Lc Signature CA
Dz Forssecsives ( hvini - OF 7L »’/é////f/ - Tl ASOL D272 T (ASOL OATAT - - /////////‘/r//r(fﬁ% (”)’(r//»///r/, W~ Codboe - Fgeett SN 70700



x C 7o o= y o O .
?Q(//Iu’/’l’/’(l/('l’/(' i %{r»)/r’(/ :%///'(’r/n Casella ~ g :L/,yy//f//(/

-2-
C /7;//:/;>/ﬁff)?’ﬂ g%///}//'ai we. - OF 70 (‘/%///// ~ =Jﬁ7 OSSP 22722 T (ASOL OLTE - f—///r/////ﬁ/ﬁrfﬂ//n (’/}'ﬁ//a////, a @//;vm%;}//« STNNI7O70000



		2025-03-10T13:57:27+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




